
 

 

 

2023 年 3 月 

 

お取引先各位 

日本ビーシージー製造株式会社 

 

 

大阪営業所閉鎖のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品の取り扱いに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では組織改編等に伴い、2023 年 3 月 31 日をもちまして、大阪営業所を閉鎖

することになりました。 

営業所閉鎖後のご質問・ご要望等は、下記本社カスタマーセンターまでお願いいたします。 

皆様にはご迷惑をおかけしますことを心からお詫びいたしますとともに、今後とも一層

のご指導、ご支援を賜りますようお願いいたします。 

まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

 

◆大阪営業所（2023 年 3 月 31 日まで） 

大阪府大阪市北区中崎西 1丁目 2番 13号 サプライズビル 204 

TEL 06-6373-0880 FAX 06-6373-0883 

 

◆閉鎖後の連絡先 

    日本ビーシージー製造株式会社 本社 カスタマーセンター 

        東京都文京区大塚 1丁目 5番 21号 茗渓ビルディング 5F 

     TEL 03-5395-5590 FAX 03-5395-5580 

 

 


